
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

От  21 февраля 2023 года  № 162 

село Звериноголовское 

 

О создании комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для 

присвоения почетного звания «Почетный гражданин Звериноголовского 

муниципального округа» 
 

Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа, Регламентом Думы 

Звериноголовского муниципального округа, Дума Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области  

РЕШИЛА: 

1. Создать комиссию по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения 

звания «Почетный гражданин Звериноголовского муниципального округа». 

2. Включить в состав комиссии: 

1). Доронину Татьяну Юрьевну - председатель постоянной комиссии  по социальным 

вопросам и обращениям граждан; 

2). Сычеву Светлану Александровну - председатель постоянной комиссии по местному 

самоуправлению, нормотворчеству и депутатской этике; 

3).Сердюкова Андрея Петровича –председатель  постоянной комиссии по бюджету, 

финансам и налоговой политике; 

4). Панкратову Марину Александровну–временно исполняющего полномочия Главы   

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области; 

5). Макоклюй Ольгу Сергеевну – начальник отдела контрольно-организационной, 

правовой и кадровой работы Администрации Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области. 

3. Признать утратившим силу решение Звериноголовской районной Думы от 24 

февраля 2022 года   № 130 «О создании комиссии по предварительному рассмотрению 

кандидатур для присвоения почетного звания «Почетный гражданин Звериноголовского 

района». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии 

по социальным вопросам и обращениям граждан. 

Председатель  

Думы   Звериноголовского  

муниципального округа                                             Т.Б.Аргинбаева 

 

 


